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OR.Oz.0022.5.2026 

PROTOKÓŁ NR 100/2026 

posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 

w dniu 19 stycznia 2026 r. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Porządek posiedzenia. 

4. Tematy: 

4.1. Projekt umowy poręczenia na zabezpieczenie pożyczki zaciąganej przez Powiatowy 

Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. 

 

5. Sprawy różne. 

6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad 1. 

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego w dniu 19 stycznia 2026 r. o godzinie 13:30.  

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy 

ulicy Słowackiego 8 w pokoju 214 (II piętro).  

 

 

Ad 2. 

Pani Lidia Tokarska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczą dwie członkinie 

Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska i Maja Masłowska. Członkini Zarządu Powiatu Małgorzata 

Wdowczyk nie uczestniczy w posiedzeniu.  

W posiedzeniu uczestniczy Paulina Smykowska Sekretarz Powiatu. Mariusz Możdżeń 

Skarbnik Powiatu nie uczestniczy w posiedzeniu. 

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Ad 3. 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. 

Czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę. Przechodzimy do realizacji 

dzisiejszego porządku posiedzenia. 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 4.1. Projekt umowy poręczenia na zabezpieczenie pożyczki zaciąganej przez 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. 
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Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.1. Projekt umowy poręczenia  

na zabezpieczenie pożyczki zaciąganej przez Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim 

Spółka z o.o. 

Prezes Powiatowego Szpitala przedłożył umowę pożyczki. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Czy członkini Zarządu Powiatu pani Maja 

Masłowska jest za podpisaniem umowy poręczenia pożyczki w wersji przedstawionej? 

 

Pani Maja Masłowska – tak, jestem za. 

 

Pani Lidia Tokarska – po zapoznaniu się z umową pożyczki zaciąganej przez Powiatowy 

Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w BFF MEDFinance S.A. z siedzibą  

w Łodzi, proponuję podpisać umowę poręczenia na zabezpieczenie pożyczki zaciąganej przez 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o.  

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z umową pożyczki zaciąganej przez Powiatowy Szpital  

w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w BFF MEDFinance S.A. z siedzibą w Łodzi, 

postanowił podpisać umowę poręczenia na zabezpieczenie pożyczki zaciąganej przez 

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o.  

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Pani Lidia Tokarska – umowa zostanie podpisana elektronicznie i wraz z uchwałą Zarządu 

Powiatu nr 235/2026 z 16 stycznia 2026 r. w sprawie udzielenia poręczenia na zabezpieczenie 

pożyczki zaciąganej przez Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. oraz 

wskazania członków Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego upoważnionych do podpisania 

poręczenia zostanie przesłana w formie elektronicznej do BFF MEDFinance S.A. z siedzibą  

w Łodzi. Dołączymy również uchwałę Rady Powiatu z 16 stycznia 2026 r. zmieniającą uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2026. 

 

Pani Maja Masłowska – kwota pożyczki 4 990 000 zł, prognozowane odsetki wynoszą  

1 414 746,24 zł, kwota zabezpieczenia 6 404 746,24 zł.  

 

Pani Lidia Tokarska – tak, jest to zgodne z uchwałą podjętą przez Radę Powiatu, a następnie 

Zarząd Powiatu w piątek 16 stycznia.  

 

 

Projekt umowy poręczenia na zabezpieczenie pożyczki zaciąganej przez Powiatowy Szpital  

w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. oraz umowa pożyczki zaciąganej przez Powiatowy 

Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. w BFF MEDFinance S.A. z siedzibą  

w Łodzi, stanowią załącznik do protokołu. 
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Ad 5. Sprawy różne. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma. 

 

 

Ad 6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. 

Nie ma. 

 

 

Ad 7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pani Lidia Tokarska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.  Dziękuję za udział 

w posiedzeniu.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 13:34. 

 

Protokołowała: Edyta Niedziałek ........... 


